平成２７年 ７ 月１２日

東北各県協会事務局 経由

第２３回全国クラブチームサッカー選手権大会 東北予選会

出場チーム 代表者 各位

（写）東北社会人サッカー連盟 委員 各位

                                  東北社会人サッカー連盟

                                   委員長 小 林   明

（公 印 省 略）

第２３回全国クラブチームサッカー選手権大会東北大会参加申込について

拝啓 盛夏の候、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

平素より東北・各県サッカー協会の事業に対し、特段のご支援･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会が来る９月３日（土）～５日（月）の３日間、山形県天童市・山形市の下記会場に東北各

県の大会を勝ち抜いた社会人の精鋭１２チームが参加して開催されます。

 つきましては、下記及び別紙のとおりご案内いたしますので、所定の手続きによりお申込いただきますよ

うよろしくお願いいたします。

敬具

記

１ 大会期日  平成２８年９月３日（土）～ ５日（月）

２ 大会会場  山形県天童市山王１番１号：山形県総合運動公園サッカー場・ラグビー場（３日・４日）

            天童市石鳥居1丁目1-144：山形スポーツ21石鳥居グラウンド（５日）

            山形市薬師町2-22-72：山形市球技場（５日）

３ 実施要項  別紙、参照願います。

４ 組 合 せ  別紙、参照願います。

５ 大会参加料  ２５，０００円／チーム ８月８日（月）までに振込をお願いします。

         チーム名で送金し、送金票の写しを下記宛てＦＡＸすること。

         〈振込先〉

  口 座 名：山形銀行 荒砥支店 (普通) ０６０４３４８

          「山形県サッカー協会1種・社会人連盟 委員長 鈴木秀夫」

            送金票ＦＡＸ先：０２３－６２５－５４２３ (NPO法人)山形県サッカー協会事務所

６ 申込方法  所定の参加申込書（データ形式）に必要事項を入力の上、所属県サッカー協会にデータ

を送信すること。受理した各県協会は、記入内容を確認したうえ、８月８日（月）まで

にデータを「ＧＯＡＬ ＮＥＴ」で下記まで送信してください。

また、プライバシーポリシー同意書に必要事項記載のうえ、下記あて郵送すること。

         〈申込先〉〒９９０－００４２ 山形県山形市七日町１－４－１８ トラッドセブン２Ｅ

             （NPO法人）山形県サッカー協会 事務局 宛

             ＴＥＬ:０２３－６２６－５４２２ ＦＡＸ： ０２３－６２６－５４２３

        ・申込書提出締切日以後の申込内容の変更は認めない。

７ 宿泊申込等  宿泊・弁当については各チームにて手配願います。

８ そ の 他  監督会議は行わない。

以上

～～～～ 問合せ担当者 ～～～～

 (NPO法人)山形県サッカー協会１種委員会・社会人連盟 委員長 鈴木秀夫 ０９０－８２５９－２２３８